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Czym jest Notion?

Notion to wszechstronna platforma, która integruje narzędzia do organizacji, współpracy i zarządzania projekta-
mi w jednym miejscu. Dzięki Notion użytkownicy mogą tworzyć spersonalizowane strony z projektami, zadania-
mi i potrzebnymi informacjami. To sprawia, że komunikacja przebiega szybciej i bezproblemowo. Z odpowiednio 
dostosowanymi arkuszami w Notion zapomnisz o bałaganie i dezorganizacji, a Twój zespół odzyska czas na to, 
co naprawdę ważne.

Kto skorzysta na pracy w Notion?

Z pracy w Notion skorzystają firmy, którym zależy na organizacji pracy zespołu, usystematyzowaniu informacji 
oraz ustrukturyzowaniu procesów. Platforma idealnie sprawdzi się w przypadku szybko rosnących biznesów, 
które potrzebują uporządkowania bazy klientów, materiałów czy zadań i obowiązków.

Personalizowane miejsce pracy

W Notion można stworzyć praktycznie wszystko. Jest to oprogramowanie, w którym można umieszczać tekst, 
obrazy, zakładki do stron, różnego rodzaju bazy danych wraz z alternatywnymi widokami (tabele, tablice kanban, 
kalendarze itp.), filtrowaniem oraz sortowaniem. Aplikacja świetnie nadaje się do tworzenia listy zadań, standa-
ryzacji procesów czy zarządzania projektami. Umożliwia ona przechowywanie w jednym miejscu podstawowych 
informacji o firmie, identyfikacji wizualnej, bazy klientów, bazy pracowników, materiałów graficznych, istotnych 
linków, rozpiski projektów czy procedur DTP. 

Cena za członka zespołu to 10 USD/miesiąc – jest to standardowa stawka, stosowana przez większość platform 
do organizacji pracy.



Kim jestem?

Nazywam się Joanna Dąbek, jestem specjalistką z zakresu zarządzania czasem oraz przyjemnej produktywności. 
Na platformie Notion działam już od 6 lat, stworzyłam na ten temat liczne materiały, szablony, a także komplek-
sowy kurs z obsługi platformy. Uwielbiam to narzędzie i pracę w nim, dlatego też z czystym sumieniem polecam 
je dalej oraz wdrażam w biznesach moich klientów. 

Przebieg pracy

Workspace dla firmy tworzę, opierając się na potrzebach danej jednostki lub firmy. Przed rozpoczęciem pracy 
przesyłam ankietę, w której należy wypełnić podstawowe informacje o firmie oraz wybrać strony z proponowa-
nego zakresu. Zapoznaję się z nimi i na ich podstawie przygotowuję się do wspólnej pracy.

Arkusze mogą zostać przygotowane na dwa sposoby: jako szablony do uzupełnienia, z przykładowymi dany-
mi, lub wypełnione danymi dostarczonymi przez klienta.

Do każdego projektu zostaje przygotowana krótka instrukcja wideo. W razie wyrażenia chęci mogę przeprowa-
dzić również warsztat dla pracowników z obsługi platformy oraz poszczególnych arkuszy.

Etapy pracy:

Pierwszym etapem jest wywiad oraz określenie potrzeb. Może odbyć się on 
online lub offline (na terenie Krakowa).

Drugim etapem jest poznanie procesów obecnie wdrożonych w firmie – zebranie 
danych i automatyzacja nie są możliwe bez tego kroku. Jeśli Twoja firma nie ma 
jeszcze określonych procesów, z przyjemnością zajmę się również standaryzacją.

Trzeci etap to przystąpienie do kreowania personalizowanego miejsca pracy. 
Strony, podstrony oraz bazy danych są tworzone na podstawie ankiety, wywia-
du oraz nadesłanych materiałów.

Czwarty etap to ponowna rozmowa z klientem, skonsultowanie szkieletu works-
pace’u oraz dokonanie poprawek zgodnie z uwagami. 

Na piątym etapie wszystkie prace związane z arkuszami zostają domknięte, 
klient otrzymuje pełny dostęp do arkuszy.
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Cena

Cena stworzenia spersonalizowanego miejsca pracy zależy od wymagań i potrzeb konkretnego klienta. Zupełnie 
inaczej będzie prezentować się ona w przypadku małego workspace’u, a inaczej w przypadku tego zaawanso-
wanego, z dodatkową usługą standaryzacji procedur. Widełki cenowe zostają podane po wypełnieniu ankiety 
wstępnej. 

Masz pytania?

Z przyjemnością na nie odpowiem.
Napisz na kontakt@przyjemnieproduktywna.pl, aby uzyskać więcej informacji.


